ümverfae carnis , mortemque vicinam , praelentiens ,

onerePontificali depofito, fandiffimi Benedidi ha-

bitum humilitatemque fufeepit , Mönachumque

profefíus, Beato Albino fe tradidit ; ac fic exone-

ratus , pauperem Chriftum pauper & ipfe fecutus

eft. Ante quidem , ut Martha , follicitus erat , &

occupatus erga plurima ; nunc vero, velut altera

Maria , unum eile neceflarium recognofeens , opti-

mam partem elegit, qua: non auferetur ab eo...,.,4

Caêtèrum quia corpus quod corrumpitur aggra*

, Preuves. Tome I.

Vat animam , & deprimit inhabitatio terrena fen-

fum multa cogitantem , & nemo mundus à forde ,

nec infans cujus eft unius diei vita fuper terram ,

dilediffimam nobis caritatem veftram per viieera

mifericordiae Dei noftri petimus Sc rogamus , uc

pro ( illo ) fundatis preces ad Dominum , & contra

cunda ( ei ) adverfantia orationum veftrarum cly-

peos opponatis. Infuper admonemüs , ut vanitán-

tium vanitates & nugarum naenias penitus г ecidatis».

ne quod utiliter nimis inftitutum eft , notam ha-

beat levitatis. Non enim vota precum animabus

profutura, non verborum phaleras poftulamüs, quas

defundis nichil proficiunt, & vivis plurimüm fo-

lent obeiTe , cum feriptum fit de omni verbo otiofo

reddituros nos rationem. Latori quoque preeien-

tiüm pro amore Dei, &mirandi Pontihcis honore

miniftrate, ne fi dimiièritis vacuum С quod abfit >

deficiat in via. Denique praefenti rotulo titülos ve-

ftros apponite , defundorum nomina breviter nó

tate , ut quod hoftris falubriter petimus , veftris

deVotiffime perfolvamus. Et ne forte de rotulipro-

Craftinatione miremini, feiatis hoc indubitanter ob

expedationem Pontificalis Ecclefiae contigifle : fed

quia nullus extitit eorum qui hoc faceret , maluimus

nos effe , quam neminem. Tiré d'un manuferit de S.

Aubin d'Angers.

Eloge de Marbodus far Ulger Evéque

d'Angers*

SI quis qtiantuserat Marbodus nofeere qusrat»

Poftulat hoc quod ego dicere poiTe nego.

In toto mundo non invenietur eundo

Ullus compar ei nominis atque rei.

Omnes facundos fibi vidimus eíTe fecundos :

Nullus in ingenio par , nec in eloquio.

Ceffit ei Cicero, ceflit Maro jundus Homero ,

Ut dicam breviter , vicit eos pariter.

Per cundas metas per quas fuá fe tulit aetas

Nulla fibi placuit res nifi quae decuit j

Curans ut fieret virtutem quod redoleret

Tranftulit hue ftudium , tranftulit ingeniüm»

lili fic noto dedit , ejus fed fine voto ,

Chrifti judicium Pontificum folium.

Hie Pfaeful fadus, nolens licet atque coadus,